Qbjedfiavka WMK-2013/251 (13GGHL211311715)

Predmet: Objednavka WMK-2013/251 (13GGHL211311715)
0Od: "mojakancelaria.sk" <mojakancelaria@m7web.m7.sk>

Datum: 24.10.2013 9:05
Pre: ou@obeczalesie.sk
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OBJEDNAVKA WMK-2013/251 (13GGHL211311715)

DODAVATEL

GGT a.s.
Pristavna 1
Bratislava

ICO: 35791829
DIC: 2020256953
IC DPH: SK2020256953

Kontaktna osoba
Sona Sokolova
sokolova@ggtabak.sk
Tel.: 0903 405 633

OBJEDNAVATEL

Faktura¢na adresa
Obec Zalesie
Trojiéné namestie 1
900 28 Zalesie

ICO: 00682110
DIC: 2020687207
IC DPH:

Ing. Jozef Mesko
ou@obeczalesie.sk
Tel: 02/45946243

Cenova kategoéria: X_1

kéd nazov pocet MJ
644988 Lepiaca paska 48mm x 66m priesvitna 2,0000 ks
644399 Lepiaca paska 19mm x 66m priesvitna 4,0000 ks
210626 Doska spisova A4 Cierna 50,0000 ks
200673 Obalky DL samolepiace 999,0000 ks
634934 Pero guléckové Sakota 1822 modré 20,0000 ks
290671 Obalky C5 samolepiace 1,0000 ks
290481 Xeroxovy papier Image Volume A3 80g 3,0000 bal
210196 %)(Ja‘istt;;cl) A5 priehladny matny 3,0000 bal
644359 ‘?%:r\;né paska Pritt Compact roller 3,0000 K&
320566 Ceruzka Sakota B 20,0000 ks
634906 Pravitko Sakota 20cm 5,0000 ks
290019  Xeroxovy papier Image Volume A4 80g 25,0000 bal

cena/MJ
bez DPH

0,6100 €

0,3160 €

0,3130 €

0,0130 €

0,1550 €

0,0139 €

5,2500 €

1,3700 €

1,6300 €

0,0680 €

0,1140 €

2,6510 €

Dodacia adresa
Ing. Jozef Mesko
Trojiéné namestie 1
900 28 Zalesie

spolu spolu

bez DPH s DPH
1,2200 € 1,4640 €
1,2640 € 1,5168 €
15,6500 € 18,7800 €
12,9870 € 15,5844 €
3,1000 € 3,7200 €
0,0139 € 0,0167 €
15,7500 € 18,9000 €
4,100 € 4,9320 €
4,5900 € 5,5080 €
1,3600 € 1,6320 €
0,5700 € 0,6840 €
66,2750 € 79,5300 €
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634943  Pero ICO signetta orient modré 15,0000 ks 0,0775 € 1,1625 € 1,3950 €
644433 Lepiaca paska 40mm x 25m papierova 2,0000 ks 0,4450 € 0,8900 € 1,0680 €
320014 Guma KIN 300/30 3,0000 ks 0,1260 € 0,3780 € 0,4536 €
380289 Rychloviaza¢ RZC prespan zeleny 40,0000 ks 04150 € 16,6000 € 19,9200 €
400001 doprava 0,0000 € 0,0000 €
spolu 1195,0000 145,92 € 175,10 €

Poznamka k objednavke:

CENTRALA: tel.: 02/58 104 743 | Telekom: 0903 407 001 | Orange: 0905 879 219 | O2: 0948 046 628
e-mail: mojakancelaria@ggtabak.sk
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